
Akce:  
K setu tří spotřebičů  
sada nádobí zdarma

Akce:
K nové varné desce
kvalitní pánev zdarma

SADA NÁDOBÍ 
ZA 4 990 KČ 

ZDARMA

vyrobeno 
v České 

republice

ZÁRUKA
10 let

K akčnímu setu varné desky, trouby  
a myčky získáte sadu kvalitního  
nerezového nádobí v hodnotě 
4 990 Kč zdarma. 

trouby varné desky myčky
VTCS 786 DXB VDSS 654 FF IM 6687

VTCS 777 BX VDSS 654 FFW IMB 6686

VTPS 777 BX VDIT 65D CW IM 565

VTPS 787 BXB VDIT 67E FF IM 647C5

VTS 785 BW VDIT 67E X

VTCS 785 DB VDIT 657 FF

VDIT 658 FF

VDIS 658 FF

VDP 665 X7

VDP 645 GB8

VDP 645 GB9

varné desky
VDIS 658 FF

VDIT 658 FF

VDIS 654 C

VDIT 657 FF

VDIS 653 C

VDIT 67E FF

VDIT 67E X

VDIT 67E C

VDIT 654 C7

Akce se vztahuje na tyto spotřebiče: Akce se vztahuje na tyto modely varných desek MORA:

Akce trvá do vyprodání zásob.

Akce trvá do vyprodání zásob.

více na mora.cz

PÁNEV
ZA 1 990 Kč

ZDARMA

Kupte varnou desku MORA  
a my vám k ní věnujeme  
kvalitní pánev v hodnotě
1 900 Kč zdarma.



Získejte až 2000 Kč
zpátky za nákup  
myčky MORA

60 DNÍ NA
VYZKOUŠENÍ

S tímto modelem Vám vrátíme Záruka 5 let Záruka 10 let na 
invertovaný motor

IM 6687 2 000 Kč ANO ANO

IMB 6686 2 000 Kč ANO ANO

VM 6465 X 2 000 Kč ANO

IM 647C5 1 500 Kč ANO

IMB 6676 1 000 Kč ANO ANO

VM 565 X 1 000 Kč ANO

IM 565 1 000 Kč ANO

IM 6435 500 Kč ANO

IM 6463 500 Kč ANO

IM 643C3 500 Kč ANO

Akce se vztahuje na tyto myčky:

Získejte za nákup nové myčky MORA 
až 2 000 Kč zpět a mnoho dalších 
skvělých výhod, jako například 60 dní 
na vyzkoušení s možností vrácení 
i pětiletá prodloužená záruka! 

Podmínkou akce je registrace  
do 14 dní od nákupu.

10letá záruka na 
invertorový motor

5letá prodloužená 
záruka

AŽ
2000 Kč
ZPÁTKY

více na mora.cz


